Администрация

муниципального образования

сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2021 г.                                с. Варзуга                                               № 32
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 16.12.2020 г. № 91 «Об утверждении муниципальной программы   "Празднование юбилея – 85 лет поморскому фольклорному хору села Варзуга на 2021 год»
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Раздел «Перечень мероприятий Программы» постановления администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 16.12.2020 г. № 91 «Об утверждении муниципальной   программы «Празднование юбилея – 85 лет поморскому фольклорному хору села Варзуга» на 2021 год изложить в новой редакции.
2.        Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО СП Варзуга

Терского района                                                                                          Г.Н. Попов

Приложение

к постановлению администрации

МО СП Варзуга от 28.06.2021 № 32
Изменения в муниципальную программу "Празднование юбилея – 85 лет поморскому фольклорному хору села Варзуга на 2021 год»
Перечень мероприятий
РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ «ПРАЗДНОВАНИЕ ЮБИЛЕЯ - 85 ЛЕТ ПОМОРСКОМУ ФОЛЬКЛОРНОМУ ХОРУ СЕЛА ВАРЗУГА НА 2021 ГОД»

1. Организационно-технические мероприятия

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнители
	Расходы, МБ,

рублей

	1.1.
	Организация и проведение заседаний организационного комитета по подготовке к проведению празднования юбилея хора
	1 раз в месяц
	Администрация МО СП Варзуга, МБУ СДК с.п. Варзуга
	-

	1.2.
	Составление и согласование списка приглашенных на юбилей
	Апрель
	Администрация МО СП Варзуга, МБУ СДК с.п. Варзуга
	-

	1.3.
	Организация встречи и размещения гостей, отметка командировочных
	Июнь
	Администрация МО СП Варзуга, МБУ СДК с.п. Варзуга
	-

	1.4.
	Составление списка кураторов
	Июнь
	МБУ СДК с. п. Варзуга
	-

	1.5.
	Встреча с местными предпринимателями по вопросу организации торговых рядов
	Июнь
	Администрация МО СП Варзуга, МБУ СДК с.п. Варзуга
	-

	1.6.
	Организация перевоза через реку (перевоз участников праздников для возложения цветов, венков к памятной доске первой запевалы хора)
	Июнь
	Администрация МО СП Варзуга, организации/физ. лица по договорам
	10 000,00

	1.8.
	На приобретение подарков для участников хора и детского фольклорного хора «Жемчужинка»
	Июнь
	Администрация МО СП Варзуга
	100 000,00

	1.9
	Организация питания участников праздника
	Июнь
	Администрация МО СП Варзуга Администрация МО СП Варзуга, организации/физ. лица по договорам
	30 000,00

	Итого по 1 разделу
	140 000,00

2.   Культурно-просветительские и гражданско-патриотические мероприятия

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнители
	Расходы,

 рублей

	2.1
	Город мастеров
	Июнь
	Администрация МО СП Варзуга, МБУ СДК с. п. Варзуга
	-

	2.2
	Выставка-продажа местных изделий
	Июнь
	МБУ СДК с. п. Варзуга
	-

	Итого по 2 разделу
	-

3.    Литературно-издательские мероприятия

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнители
	Расходы,

 рублей

	3.1
	Изготовление пригласительных открыток (100 шт. *  100 руб.)
	Май
	Администрация МО СП Варзуга, организации по договорам
	10 000,00

	Итого по 3 разделу
	10 000,00

4. Торжественные  и другие мероприятия, приуроченные к юбилею

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнители
	Расходы,

 рублей

	4.1
	Праздничное представление
	Июнь
	МБУ СДК с. п. Варзуга
	-

	Итого по 4 разделу
	-

	ИТОГО по Программе:
	150 000,00

Из средств местного бюджета -  150 000,00 рублей